sgombero per avvio lavori, le quali dovranno essere revocate dal Comune al fine di permettere il regolare 

utilizzo dei beni. 

Per qualsiasi ulteriore informazione ed approfondimento, si invita a consultare la perizia redatta dal CTU, alla 

quale si rimanda. 

PREZZO BASE LOTTO 

93.440,00 (novantatremilaquattrocentoquaranta/00 euro) 

OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta) 

70.080,00 (settantamilaottanta/00 euro) 

Rilancio minimo: 1.000 euro 

Stato di occupazione del lotto: come riportato in perizia, all’atto della visita presso i luoghi e da indagini 

condotte presso l’Agenzia delle Entrate, i beni di cui trattasi non risultano essere abitati, non risultando

[...]

un medesimo immobile, salvo casi eccezionali. 

*** 

CONDIZIONI DELLA VENDITA 

L’immobile sarà posto in vendita senza incanto ai sensi dell’art. 570 e ss. c.p.c. 

Alla vendita può partecipare chiunque, eccetto l’esecutato. 

Il prezzo base d’asta per il LOTTO UNICO è di euro 93.440,00 (novantatremilaquattrocentoquaranta/00 

euro), con la precisazione che saranno considerate, altresì, valide le offerte inferiori fino ad ¼ rispetto al 

prezzo base come sopra determinato. Si precisa che in tal caso l’assegnazione non sarà automatica, in quanto 

il giudice dell’esecuzione potrà disporre nuove vendite, se lo riterrà conveniente, giusto il disposto dell’art.